
 

 

 

 

                                     Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.06.2024№ 912 
г. Колтуши 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральными законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 

«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации МО Колтушское СП №370 

от 09.07.2020 об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых 

Об отмене постановления администрации №370 от 

09.07.2020 об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги « 

Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) 

о включении молодого гражданина (молодой семьи) в 

список молодых граждан (молодых семей), изъявивших 

желание получить социальную выплату в планируемом 

году в рамках основном мероприятии «Улучшение 

жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» 

подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем 

граждан Ленинградской области» государственной 

программы Ленинградской области «Формирование 

городской среды и обеспечение качественным жильем 

граждан на территории Ленинградской области» 

 



граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой 

семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание 

получить социальную выплату в планируемом году в рамках основном 

мероприятии «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых 

семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан 

Ленинградской области» государственной программы Ленинградской 

области «Формирование городской среды и обеспечение качественным 

жильем граждан на территории Ленинградской области». 

2. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3.Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Колтушского городского 

поселения в сети Интернет по адресу: www.mo-koltushi.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                            А.Ю.Зыбин 


